
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780017

Prodej samostatného RD, 134 m2, Verneřice (okres Děčín)

Prodej rodinného domu v Verneřicích, ul.
Okružní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879950 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Verneřice (okres Děčín), Okružní

Prodej rodinného domu v Verneřicích, ul. Okružní

Nabízíme k prodeji příjemný rodinný dům 3+1 s celkovou plochou
150 m?, umístěný v klidné části obce Verneřice. Nemovitost se
nachází na pozemku o velikosti 303 m?. Dům je zateplený s dobrým
stavem a je vytápěn elektrickým topením a krbovými kamny. Dům
má dvě nadzemní podlaží, kde přízemí tvoří obývací pokoj s
koupelnou a plně vybavenou kuchyní včetně sporáku na tuhá paliva.
Ve druhém patře naleznete dvě útulné ložnice, šatnu a další úložný
prostor za dveřmi. Před domem Vás nadchne udržovaná zahrada s
kurníkem, kotcem pro psa, zahradním altánem a zastřešeným
místem na dřevo. Voda se zásobuje z městského vodovodu, trativod.
Pokud hledáte klidné bydlení v příjemném prostředí s veškerým
komfortem, neváhejte kontaktovat makléře pro další informace nebo
prohlídku. Těšíme se na Vaši návštěvu v této krásné lokalitě!

CENA: (za nemovitost) 3 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 303

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780017

Prodej samostatného RD, 134 m2, Verneřice (okres Děčín)

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody kotel
jiný

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 134

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kubásek Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


